
© Disney
© Disney/Pixar

© Disney
© Disney/Pixar

Kompletní katalog příslušenství najdete na www.brother-sici-stroje.cz

Prodejce:

Sp
ec

ific
at

io
n

co
rre

ct
at

tim
e

of
go

ing
to

pr
int

.L
as

ta
m

en
dm

en
t2

01
9.

08
.#

SD
X2

20
0D

_E
N

Brother Sewing Machines Europe GmbH
www.brother-sici-stroje.cz

Nepřestávejte tvořit
Ať už tvoříte z papíru a chcete mít svoje přáníčka dokonalá, navrhujete
oděvy a hledáte perfektní vzhled nebo se zaměřujete na design interiéru,
naše škála dokoupitelného příslušenství vždy posune vaše tvoření na vyšší
úroveň.
Kreativní sadu najdete na vše od hot-fix kamínků přes kovové fólie
a embosování, samolepky až po šablony na barvení.

Novinka SDX2200D je díky vývoji náš
nejpřesnější a nejstabilnější řezací plotr.
Je samostatný - nepotřebuje žádné
další přístroje nebo programy. Toto umí
pouze řezací plotry ScanNCut.
Vaši kreativitu rozvine vestavěný
skener, model SDX2200D je
napěchovaný 1.435 vestavěnými
vzory, šablonami a fonty písma.
Vaše vlastní vzory si můžete vytvářet
také na velké 5-palcové barevné
dotykové obrazovce, ukládat je do
paměti plotru a používat je znovu a
znovu.

Díky automatickému nastavení nože
můžete i bez zkušeností s řezáním
rychle tvořit z materiálů, které jsou až 3
mm vysoké. Je to skvělé pro začátečníky
a ocení to i zkušené tvořilky.
Jistě máte kolem sebe děti, které budou
nadšené ze 132 Disney vzorů. Udělejte
dětem radost s jejich oblíbenými
postavičkami.

Proč potřebujete Disney ScanNCut?

Když přidáte odvíječ fólie Roll Feeder,
vytvoříte moderní interiérové designy
během chvilky. Vyřežte si interiérové
samolepky v délce až 1,8 metru nebo
polepte výlohu ve svém obchodě.
Využijete to i pro řezání velkých sérií
samolepek nebo nažehlovacích vzorů.

Rhinestone starter kit
S touto sadou se bude třpytit vše, co vytvoříte. Sada
obsahuje 1 450 hot-fix kamínků v různých velikostech
a barvách, šablonové a přenosové listy, nástroj na práci
a 100 vzorů pro kamínky.

Sada pro dírkování papíru
Buďte originální - se sadou na propichování - dírkování papíru
jednoduše vytvoříte naprosto unikátní výrobky. Sada obsahuje
jehlu na děrování papíru a 30 bonusových vzorů pro práci s
tímto nástrojem.

Embossovací starter kit
Zkuste vytlačování vzorů do papíru nebo do kovové fólie.
Sada obsahuje stříbrný a zlatý kovový list, šablony,
embosovací nástroje a 50 bonusových embosovacích vzorů.

Kaligrafická sada
Tuto sadu oceníte, pokud jsou pro vás slova důležitá.
K dispozici máte 31 fontů, log a vzorů, které jsou speciálně
vytvořeny pro kaligrafická pera. Objevte kouzlo kaligrafie
spolu se svým řezacím plotrem.

Disney vzory obsažené v tomto plotru jsou pouze pro osobní a nekomerční použití.
Na komerční použití nejsou licencované a jejich použití takovýmto způsobem je zakázané.*Roll feeder - odvíječ fólie je dokoupitelné příslušentví. Pro tvorbu dlouhých vzorů vyžaduje instalaci programu CanvasWorkspace (verze pro PC nebo Mac)

• 1435 vzorů v paměti plotru,
včetně 132 Disney

• Nepotřebujete počítač
• Automatický nůž zvládne materiály

až do 3 mm výšky
• Vestavěný skener (600 dpi)
• Bezdrátové připojení
• Tichý a rychlý

Řežte bez podložky*
S odvíječem fólie můžete řezat role samolepících nebo
nažehlovacích fólií i bez použití podložky*.

Poloviční řez
Pokud použijete Roll feeder, plotr ScanNCut automaticky
nastaví poloviční řez (Half cut), abyste prořízli pouze horní
samolepící vrstvu a podklad zůstal v celku. Další
vychytávka, kterou vám Brother zjednodušuje práci!

Kouzlo Disney
S modelem SDX2200D vykouzlíte dětem úžasný pokojíček,
nazdobíte trička nebo třeba penál do školy a ony budou
naprosto nadšené.

SDX2200D



© Disney
© Disney/Pixar

© Disney/Pixar

+
© Disney

Vlastnosti SDX2200

Samostatný - nepotřebuje PC ano

600 DPI vestavěný skener

Celkový počet vzorů 1435

Vestavěné fonty písma 17

Bezdrátové WiFi připojení

Maximální výška materiálu 3 mm

Nastavení hloubky nože Plně automatické

Nastavení přítlaku nože Plně automatické

Poloviční řez na samolepky Ručně na displeji

Řezání látky bez podžehlení

Nastavitelná rychlost řezání Manualní nastavení
v plotru

Velikost podložky 12” x 12”
(dokoupitelná 12x 24”)

Funkce skenování na ploše

Čtení formátu SVG Přes CanvasWorkspace
i přímo v plotru

Čtení formátu PES/PHC/PHX většina souborů
PES/PHC/PHX

USB vstup

Přímé propojení s počítačem USB
kabelem z CanvasWorkspace
(pouze pro Windows). USB kabel není
součástí balení.

Funkce kreslení

Funkce Roll Feeder - odvíječ fólie (k dokoupení)

Přítlak řezu (Grams of Force) až do 1260 gf

Program pro tvorbu vašich vlastních
řezacích šablon je v ceně stroje.
Funguje jako cloudové webové rozhraní,
kam se připojíte odkudkoliv a svoje vzory
tak máte vždy při sobě. Přináší vám také
stovky projektů a inspirace.
Pokud preferujete PC verzi, program si
můžete jednoduše stáhnout a nainstalovat
(podporuje Win i MAC).
Více na: canvasworkspace.brother.com

ScanNCut má Disney!
Se 132 novými unikátními Disney vzory a 1303 vestavěnými designy včetně 140 patchworkových šablon a 17 fonty písma vdechne ScanNCut DX SDX2200D kouzlo

do všeho, co budete tvořit. Je robustní, tichý a plný neuvěřitelných vychytávek - bude to váš báječný parťák pro tvoření.
5” barevná dotyková LCD obrazovka

600 dpi skener
s plochou

305 x 610 mm

Řezací podložky 305 x 305 mm (12” x 12”)
a 305 x 610 mm (12” x 24”)

Dva USB porty pro
propojení s PC a
pro USB flash disk

WiFi připojení

Automatický nůž
s hloubkou 3 mm

Praktická přihrádka
na příslušenství v krytu

Přihrádka na
stylus

a špachtli

Vestavěný skener
Naskenujete prakticky cokoliv - kresbu, výstřižky
z časopisů, fotky a mnoho dalšího. Vytvoříte tak
nekonečné množství řezacích a kreslících
šablon, které můžete ukládat do paměti plotru.

600 dpi skenování na USB
Plotr funguje i místo skeneru - naskenujte a uložte
svoje obrázky rovnou na USB flash disk.

Scan-to-cut-data
Skenujte, upravujte a vytvářejte své vlastní vzory.
Uložte je a potom použijte pro řezání, kreslení,
embosování, zlacení nebo třeba dírkování papíru*.
*některé techniky vyžadují dokoupení dalších nástrojů

Řeže do hloubky až 3 mm
Bez námahy vyřežete i materiály jako je
moosgummi, filc nebo kůže a koženka.

Technologie senzoru nože
Automatický nůž sám detekuje výšku materiálu.
Vždy řeže perfektně aniž byste museli hledat
správné nastavení.

Přímý řez
Už nebudete ručně vystříhávat vzory z papíru nebo
látky. Stačí je naskenovat, rozpoznat a vyřezat.

Automatický nůž pro tenké látky
Speciálně navržený pro řezání látek pro aplikace a
bloků pro patchwork.

140 vzorů pro patchwork a aplikace
Už nebudete ručně řezat dílky na drážďany, složité
trojúhelníkové vzory nebo Sun Bonnet Sue.

Přídavek na šev a linky pro šití
Přidejte si přídavek na šev takový, s jakým jste
zvyklí šít a nakreslete si na dílky čistou míru.

Skenování podložky
Naskenujte podložku a umístěte řezací šablonu
přesně tam, kde chcete řezat. Využijete tak i malé
zbytky papíru a látek, protože zbylý kousek přesně
vidíte na displeji.

Nepotřebujete počítač
Vzory jednoduše v plotru naskenujete, na
obrazovce je upravíte, nastavíte jejich velikost a
můžete si je uložit i do paměti. Nepotřebujete
počítač ani další zařízení.

1435 vestavěných vzorů včetně 132 Disney
vzorů a 17 fontů
Mezi vzory v plotru SDX2200D si vyberete pro
každý váš projekt a nápad. Od základních tvarů
přes složité vzory, bordury, patchworkové bloky a
aplikace, písmo a mnoho dalšího.

Bezdrátové připojení
Připojení pomocí Wi-Fi vám umožní posílat vzory
do plotry přímo z vaší aplikace CanvasWorkspace.
Nepotřebujete kabely ani USB flash disk.

Přímé řezání z formátu SVG
Plotr umí řezat přímo z SVG - pokud nepotřebujete
speciální druhy čar (přerušované, tečkované apod.),
můžete řezat bez dalších konverzí.

Řezání z formátů PES/PHC/PHX
Využijte své oblíbené výšivky i k řezání nebo
kreslení. Můžete použít formáty PES/PHC/PHX
a je jen na vás, jak vzory použijete.

Kreslení
Vzory můžete nejen řezat, ale můžete je i kreslit.
Plotr nakreslí obrys, může ho i vyplnit ozdobnou
texturou.

Příslušenství v základní výbavě:
• Automatický nůž (s držákem)
• Automatický nůž na látky (s držákem)
• Standardní podložka 12” x 12”
• Nízkolepící podložka 12” x 12”
• Nažehlovací pavučinka (2 ks)
• Mezipodložka pro řezání látky (2 ks)
• Držák na pera
• Sada 6 ks barevných per
• Sada 2 ks mizících per
• Vzorek papíru na krabičky 12 x 12”
• Špachtle & stylus (v taštičce)
• Napájecí kabel
• Český návod

Ať se třpytí
K plotru dostanete zdarma
na vyzkoušení trial sadu
pro tvorbu kamínkových
hot-fix aplikací.

Obsahuje více než 950
kamínků, 3 šablonové listy,
3 přenosové fólie a vše, co
potřebujete k tvorbě těchto
kouzelných ozdob.
*Neobsahuje aktivační kartu, pouze sadu
materiálů a nástrojů.

Rozviňte svou kreativitu
S univerzálním držákem na
pera je nyní jednodušší
personalizovat vaše
výrobky.
zjistit zda je součástí
Univerzální držák je určen
pro pera s průměrem
9.6 - 11.4 mm.

Disney vzory
S 132 exkluzivními vzory
opravdu naplníte svůj
domov magií pohádek
Disney. Vykouzlete třeba
aplikace se symboly Mickey,
přehoz na postel s
Ledovým královstvím nebo
skříň dekorovanou
oblíbenými postavičkami
vašich dětí.
PLUS navíc 20 dlouhých
vzorů Disney/Pixar* pro roll
feeder ke stažení**
* dostupné od října 2019 s updatovaným
firmwarem verze 1.40
**potřebujete dokoupitelný Roll Feeder

12” x 24”


